[126r]	 Ecclesia de Haselore
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[126v]	 Ecclesia de Haselore

212. Reference to the location within the cartulary of the earl of Warwick's charter
concerning the lands and advowsons of the churches of Haselor, Wolfhamcote and
Whittlesford, which is to be found in the section for Whittlesford with the earl's letters
of attorney to deliver seisin and those of the dean and chapter to receive it.

Require cartam domini comitis Wan' de terris et advocationibus ecclesiarum de Haselore,
Wolfhampcotea et Witlesford in titulo de Witlesford et etiam ibidem litteras attomatorias
eiusdem comitis ad liberandum seisinam et litteras attomatorias decani et capituli ad
recipiendum seysinam.

a p of Wolfhampcote interlined

Marginated: Fol: 94 (in a much later script)

This is a cross-reference to the charter concerning the earl of Warwick's grant of the advowson of Haselor's
church (no. 165) and its two accompanying letters of attorney (nos. 166-7) which are located within the cartulary
in the preceding section concerning the church of Whittlesford. A similar cross-reference also exists to these
charters in the later section of documents relating to the church of Wolfhamcote (no. 266). Some thought was thus
obviously given to the intellectual arrangement of the cartulary which, for the most part, is arranged
topographically.

213. Notification by the dean and chapter of St. Mary's, upon the appropriation of the
parish churches of Chaddesley Corbett, Haselor, Wolfhamcote, Spelsbury and
Whittlesford, ordaining and constituting Robert Mile and William Brugge, canons of St.
Mary's, as their proctors, and authorising them to act on their behalf and that of the
above churches in all visitations, synods, consistories, chapters and other ecclesiastical
convocations and in all cases and business concerning the churches. 	 19 April 1393

Pateat universis per presentes quod nos decanus et capitulum ecclesie collegiate sancte Marie
Virginis de Warr', quibus ecclesie parochiales de Chaddesley Corbet et de Haselore ac de
Wolfhamcote et de Spellesburi necnon de Wittlesford, Wygom' ac Lich', Lincoln' necnon
Elien' diocesium, apropriate existunt auctoritate et gratia sedis apostolice, prout per bullam
et processus inde concessos et confectos plenius potent apparere, dilectos confratres nostros
dominos Robertum Mile et Willelmum Brugg' eiusdem ecclesie canonicos, et utrurnque eorum
in solidum, ita quod non sit melior conditio occupantis, set quod unus eorum inceperit, alius
eorundem prosequi valeat mediare et finire, nostros veros et legitimos ordinamus, facimus et
constituimus conjunctim et divisim procuratores, negotiorum gestores, sindicos et nuntios
speciales; dantes et concedentes eisdem procuratoribus et eorum utrique potestatem generalem
et mandatum speciale nomine nostro, pro nobis et ecclesiis supradictis in omnibus
visitationibus, sinodis, consistoriis, capitulis et aliis den convocationibus, coram venerabilibus
patribus dictarum ecelesiarum diocesium aliisque quibuscumque judicibus, delegatis,
subdelegatis ac commissariis ipsorum quibuslibet, ac in omnibus causis et negotiis nos
antedictas ecclesias concernentes motis vel movendis coram ipsis seu eorum aliquo,
comparendis, allegandis et proponendis causam nostre absentie et cuiuslibet nostrum
excusandis, agendis, de fendendis, excipiendis, replicandis litem contestandis tam d&
calumpnia quam de veritate dicendis et quodlibet aliud genus liciti sacramenti in animam
nostram et cuittslibet h nostrum prestandis, ponendis, articulandis, positionibus et articulis
respondenclis, testes, 1 itteras et instrumenta, bullas, processus ac munimenta, et alia
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probationum genera, quecumque nos et predictas ecclesias qualitercumque concernentia
producendis et exhibendis, productisque et exhibitis exadverso reprobandis, status nostri et
cuiuslibee nostrum reformationem in integrum, restitutionem expensarum, dampna et interesse
ac etiam a quibuscumque sequestri suspensionis, excommunicationis et interdicti sententiis
absolutionis beneficium, ac apostolos petendos, recipiendos et obtinendos, sententias tam
diffinitivas quam interlocutorias fern i petendas ab ipsis seu aliis gravaminibus quibuscumque
nobis seu ecclesiis predictis latas vel ferendas, provocandas, appellandas, provocationum et
appellationum causas [127r] c prosequendas, intimandas, notificandas, et super hiis, Si opus
fuerit, jurand' alium seu alios procuratorem vel procuratores loco suo et eorum utriusque
substituend' et substitut' huiusmodi revocand' quotiens et quando eisdem vel eorum alteri
videbitur expedire, etiam si talia fuit que in se mandatum exigant magis speciale, quotiens nos
et quemlibet nostrum abesse vel adesse contigerit, ac omnia et alia singula facienda, exercenda
et expedienda, que per veros procuratores fieri poterunt seu quomodolibet expedire pro eisdem
et procuratoribus nostris et eorum utroque seu substitutia vel substituendis ab eisdem aut uno
eorum rem ratam haberi, judicio sisti et judicatum solvi cum suis clausis universis, sub
ypotheca et obligatione omnium bonorum nostrorum promittimus et exponimus cautiones. In
cuius rei testimonium, sigillum nostrum commune presentibus est appensum. Dat' apud Warr'
in domo nostra capitulari ibidem decimo nono die mensis Aprilis anno Domini millesimo
ccc' nonogesimo tertio.

a de interlined

b MS cuuslibet	 C folio heading: Ecclesia de Hoselore

Robert Mile was instituted to his prebend in St. Mary's 1 December 1361 and a year later was also instituted to
the church of Chaddesley Corbett (see Biographical Index). In March 1392 he had been appointed with William
Brugge to receive seisin of the land and advowson of Spelsbury church (no. 145). William Brugge was instituted
to his prebend 13 December 1382 (see Biographical Index) and was appointed as a proctor for St. Mary's in
October 1391 to take possession of the church of Chaddesley Corbett, which he did in October 1394 (nos. 183,
186-7).

214. Notarial instrument recording that W[illiam] Brugge, a canon and proctor of St.
Mary's, at the door of Haselor church (which had been appropriated to St. Mary's by
Roger, abbot of Evesham) showed in public and read in the vernacular the papal letter
authorising the appropriation, including the clause concerning St. Mary's entering
possession of the church on the death or resignation of its present rector and receiving
its fruits from that point. The church having been vacated by the death of its rector,
Robert de Overton, the proctor took possession of the church for St. Mary's dean and
chapter, entering the church and accepting possession of it by going to its high altar and
receiving its books, chalices and oblations from the parishioners. He consequently seized
the bell ropes and rang the church's bells as a sign of acquiring possession, and then
entered the rector's house and publicly pronounced, in the vernacular, the dean and
chapter's rights and actions regarding the church and its appropriation.

22 October 1394

Sequitur instrumenturn de possessione a ecclesie de Haselore

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo ccc' nonagesimo quarto, indictione secunda, pontificatus sanctissimi in Cristo
patris et domini nostri domini Bonifacii divina providentia pape noni anno quinto, mense
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Octobris, die vicesimo secundo, in mei notarii publici subscripti et testium infrascriptorum
presentia, ad portam ecclesie parochialis de Haselore Wigorn' diocesis personaliter constitutus
discretus vir dominus W. Brugge canonicus ecclesie collegiate beate Marie Ware dicte
Wigorn' diocesis, procurator procuratorio nomine decani et capituli ecclesie collegiate
antedicte, de cuius procuratorio per dictum decanum et capitulum confecto et eorum sigillo
communi michi bene noto sigillato, tune ibidem ostenso, michi constabat ad plenum. Habens
idcm procurator inter cetera in dicto procuratorio suo contenta potestatem specialem, dictam
ecclesiam parochialem de Haselore per reverend= in Cristo patrem et dominum dominum
Rogerum permissione divina abbatem monasterii Evesham ordinis sancti Benedicti dicte
Wigorn' diocesis, ad Romanam curiam nullo medio pertinentis, executorem unicum a sede
apostolica [127v] b in hac parte legitime deputatum, ipsis decano et capitulo Wan' et eorum
usui ac sustentationi portione vikarii perpetui in eadem servituri, dumtaxat excepta c rite et
legitime ac canonice concurrentibus omnibus et singulis de jure requisitis in hac parte unitam,
apropriatam et incorporatam, prout in litteris apostolicis veris sigillis plumbeis more Romane
sui bullatis et aliis litteris et prossessibus dicti reverendi patris ipsius sigillo michi bene noto
sigillatis palam et publice tune ostensis ibidem perlectis et in vulgari expositis, coram populi
multitudine copiosa mentio fiebat ad plenum cum illa clausula, tam in dictis litteris apostolicis
quam aliis contenta, quod cedente vel decedente, ipsius ecclesie parochialis tune rectore
incumbente, vel alio quovismodo eandem ecclesiam parochialem dimittente, d liceat ipsis
decano et capitulo ipsam ecclesiam cum suis juribus et pertinentiis universis et ipsius
possessionem ingredi, nancisci et retineri, ac de fructubus ipsius disponere. Quam quidem
ecclesiam parochialem de Haselore antedictam tunc vacantem per mortem domini Roberti de
Overton' ultimi rectoris eiusdem, ipsam ecclesiam parochialem intentione et animo
nanciscendi ac adquirendi possessionem ipsius pro dictis dominis suis decano et capitulo
antedictis, ad eorum usum utilitatem et sustentationem, prout publice protestabatur tunc
ibidem intravit, et ipsius possessionem e acceptavit ad surnmum altarem eiusdem ecclesie
parochialis directe procedendo, libros et calices oblationesque recepit ibidem de manibus Cristi
fidelium sibi fact(os), et subsequenter cordulas canpanarum ipsius ecclesie parochialis in
manibus suis recepit, ipsas campanas pulsandas in signum nacte possessionis ecclesie
parochialis de Haselore memorate, ac subsequenter rectorie dicte ecclesie mansum similiter
est ingressus, et ibidem de omnibus juribus dictorum decani et capituli dominorum suorum in
et de premissis necnon factis suis in eisdem palam et publice protestabatur, et ipsa exposuit
publice in vulgari. Acta sunt hec prout suprascribuntur, sub anno, indictione, pontificatu,
mense, die et loco supradictis, presentibus tune ibidem: discretis viris dominis Willelmus
Wyntur rectore ecclesie parochialis de Solihull', Willelmo Elys presbitero, Willelmo Hikenes,
Thoma Elys Conventr' Lich' et Wygorn' diocesium, ac pluribus aliis in multitudine copiosa
testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.